



SRL Glory-All MVA

Specificații tehnice F 4.1

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 6, 8]

Numărul procedurii de achiziție	ocds-b3wdp1-MD-1755004942028 din 12.08.2025
Denumirea procedurii de achiziție:	Lucrări de amenajare a trotuarului și parcării auto de la stadionul central cu pavaj din or.Stefan Voda.

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Modelul articolului	Țara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7	8
	Lucrări						
	Lucrări de amenajare a trotuarului și parcării auto de la stadionul central cu pavaj din or.Stefan Voda.				Conform caietului de sarcini	Conform formei F.3, F.5, F.7	
	Total lot 1						
	TOTAL						

Numele, Prenumele: Milcev Vladimir În calitate de: Director

Ofertantul: Glory-ALL MVA SRL Adresa: or. Cimișlia, str. Ștefan cel Mare 19, et. 2 of. 202 Semnat: _____



SRL Glory-All MVA

Specificații de preț F 4.2

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1755004942028 din 12.08.2025
Denumirea procedurii de achiziție: Lucrări de amenajare a trotuarului și parcării auto de la stadionul central cu pavaj din or.Stefan Voda.

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri								
	Lucrări de amenajare a trotuarului și parcării auto de la stadionul central cu pavaj din or.Stefan Voda.	lucrare	1	895 050,00	1 074 060,00	895050,00	1 074 060,00	08.09.2025-10.10.2025	
	Total lot 1								
	TOTAL			895 050,00	1 074 060,00	895050,00	1 074 060,00		

Numele, Prenumele: Milcev Vladimir În calitate de: Director

Ofertantul: Glory-ALL MVA SRL Adresa: or. Cimișlia, str. Ștefan cel Mare 19, et. 2 of. 202 Semnat: _____

Obiectivul: Lucrări de amenajare a trotuarului și parcării auto de la stadionul central cu pavaj din or. Ștefan Voda

Obiectul: Lucrări de amenajare a trotuarului și parcării auto de la stadionul central cu pavaj din or. Ștefan Voda

Devizul: Lucrări de amenajare a trotuarului și parcării auto de la stadionul central cu pavaj din or. Ștefan Voda

Devizul local de resurse Nr. 2.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-08-18

Valoarea de deviz 1 074 060,000 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	1 555,0400	99,7664	155 140,685
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	288,5250	99,7664	28 785,090
3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	41,5200	99,7664	4 142,299
4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	36,3400	99,7664	3 625,510
5	9310060019930	Muncitor	h-om	184,0000	99,7664	18 357,011
Total manopera					210 050,595	
Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	23,3450	316,3838	7 385,980
2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	140,1850	316,3838	44 352,265
3	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	16,0890	158,1919	2 545,150
4	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	26,9880	219,3594	5 920,073
5	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	5,7500	210,9225	1 212,805
6	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	87,4000	219,3594	19 172,015
7	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1 840,0000	1,0546	1 940,487
8	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6 941,6250	1,0546	7 320,726
9	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	30 360,0000	1,0546	32 018,042
10	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1 167,2500	175,7691	205 166,526
11	2666122800300	Bordura pentru trotuare	m	521,5950	73,8229	38 505,650
12	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	23,0000	103,3520	2 377,097
13	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	28,7500	20,0376	576,082
14	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	6,7470	20,0376	135,194
Total materiale					368 628,093	
Utilaje						
1	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	89,1250	527,3064	46 996,179
2	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	4,2920	439,4255	1 886,014
3	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	7,0265	527,3064	3 705,118
4	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	13,8000	439,4149	6 063,926
5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	29,6700	439,4149	13 037,441
6	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	5,4850	439,4149	2 410,191
7	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	89,1250	527,3064	46 996,179
8	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	7,0000	439,4149	3 075,905
9	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	13,7600	439,4255	6 046,495
10	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,7250	210,9225	363,841
Total utilaje					130 581,289	
Total					709 259,977	
Asigurari sociale			24,0000%		50 412,143	
Total					759 672,120	
Cheltuieli de transport			7,0000%		25 803,966	
Total					785 476,086	
Cheltuieli pentru depozitare			0,0000%		0,000	
Total					785 476,086	

Cheltuieli de regie	7,5000%	58 910,706
Total		844 386,792
Beneficiu de deviz	6,0000%	50 663,208
TOTAL Deviz fara TVA		895 050,000
Total		895 050,000
TVA	20%	179 010,000
TOTAL Deviz		1 074 060,000

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrări de amenajare a trotuarului și parcării auto de la stadionul central cu pavaj din or. Ștefan Voda

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 2.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton.	m			31,925
						31,925
1.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	99,7664	31,925
2	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic.	m3			987,023
						159,626
2.1	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6000	99,7664	159,626
2.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	527,3064	10,072
2.3	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,7750	527,3064	408,662
2.4	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	527,3064	408,662
3	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			24,102
						0,000
3.1	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0,0549	439,4149	24,102
4	TsI51A1	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km.	t			10,195
						0,000
4.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,0232	439,4255	10,195
5	TsA01A1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii teren usor.	m3			51,879
						51,879
5.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5200	99,7664	51,879
6	CO03A	Borduri pt. trotuare asezate pe mortar de poza, marca M 100-T de 5 cm grosime, pe o fundatie de beton clasa C 5/4 de cca.15 cm grosime cu rosturile umplute cu mortar (100x20x8)	m			192,282
						69,836
6.1	2666122800300	Bordura pentru trotuare	m	1,0050	73,8229	74,192
6.2	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0520	219,3594	11,407
6.3	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,3750	1,0546	14,105
6.4	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0310	158,1919	4,904
6.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0130	20,0376	0,260
6.6	7129020012800	Pavator	h-om	0,6200	99,7664	61,855
6.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	99,7664	7,981
6.8	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,0400	439,4149	17,577
7	CO03A	Borduri pt. trotuare asezate pe mortar de poza, marca M 100-T de 5 cm grosime, pe o fundatie de beton clasa C 5/4 de cca.15 cm grosime cu rosturile umplute cu mortar (100x30x15)	m			192,282
						69,836
7.1	2666122800300	Bordura pentru trotuare	m	1,0050	73,8229	74,192
7.2	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0520	219,3594	11,407
7.3	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,3750	1,0546	14,105
7.4	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0310	158,1919	4,904
7.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0130	20,0376	0,260
7.6	7129020012800	Pavator	h-om	0,6200	99,7664	61,855
7.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	99,7664	7,981
7.8	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,0400	439,4255	17,577
8	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv.	100 m2			1 448,226
						900,890
8.1	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	20,0376	20,038
8.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	99,7664	900,890
8.3	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,2000	439,4149	527,298
9	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire. gr.10cm	m3			651,443
						59,860
9.1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	316,3838	64,226
9.2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	316,3838	385,672
9.3	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,0376	3,006
9.4	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	99,7664	59,860

9.5	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	527,3064	22,147
9.6	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	439,4149	113,369
9.7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	210,9225	3,164
10	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm.	m2			331,884 104,156
10.1	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,0546	1,687
10.2	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	26,4000	1,0546	27,842
10.3	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	175,7691	178,406
10.4	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	210,9225	1,055
10.5	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0760	219,3594	16,671
10.6	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	103,3520	2,067
10.7	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	99,7664	101,003
10.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	99,7664	3,153

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Lucrări de amenajare a trotuarului și parării auto de la stadionul central cu pavaj din or. Ștefan Voda

Obiectul: Lucrări de amenajare a trotuarului și parării auto de la stadionul central cu pavaj din or. Ștefan Voda

Devizul: Lucrări de amenajare a trotuarului și parării auto de la stadionul central cu pavaj din or. Ștefan Voda

Deviz local Nr. 2.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-08-18

Valoarea de deviz 1 074 060,000 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton.	m	504,0000	31,9252	16 090,319
					31,9252	16 090,319
2	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic.	m3	115,0000	987,0226	113 507,598
					159,6262	18 357,011
3	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	100,0000	24,1019	2 410,191
					0,0000	0,000
4	Tsl51A1	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km.	t	185,0000	10,1947	1 886,014
					0,0000	0,000
5	TsA01A1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii teren usor.	m3	45,0000	51,8785	2 334,533
					51,8785	2 334,533
6	CO03A	Borduri pt. trotuare asezate pe mortar de poza, marca M 100-T de 5 cm grosime, pe o fundatie de beton clasa C 5/4 de cca.15 cm grosime cu rosturile umplute cu mortar (100x20x8)	m	175,0000	192,2816	33 649,285
					69,8365	12 221,379
7	CO03A	Borduri pt. trotuare asezate pe mortar de poza, marca M 100-T de 5 cm grosime, pe o fundatie de beton clasa C 5/4 de cca.15 cm grosime cu rosturile umplute cu mortar (100x30x15)	m	344,0000	192,2821	66 145,026
					69,8365	24 023,740
8	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv.	100 m2	11,5000	1 448,2258	16 654,597
					900,8903	10 360,238
9	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire. gr.10cm	m3	115,0000	651,4430	74 915,946
					59,8598	6 883,879
10	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm.	m2	1 150,0000	331,8839	381 666,468
					104,1561	119 779,495

Total manopera (ore)	2 105,4250
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		709 259,977
Asigurari sociale	24,0000%	50 412,143
Total		759 672,120
Cheltuieli de transport	7,0000%	25 803,966
Total		785 476,086
Cheltuieli pentru depozitare	0,0000%	0,000
Total		785 476,086
Cheltuieli de regie	7,5000%	58 910,706
Total		844 386,792
Beneficiu de deviz	6,0000%	50 663,208

Total General fara TVA	895 050,000
TVA (20%)	179 010,000
TOTAL GENERAL	1 074 060,000
Inclusiv salariul	210 050,595

Cursul de referință: 19.7593 Lei/Euro, din data de 2025-07-16

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;